Edição 109 | Ano 2021
27 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO N°02/2021 - DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO EXERCÍCIO 2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6ZCGM55P-TVTWY52M-6TLZN8CV-N3EGOCYC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ERE.+I  +L+\-
sfcBrAm. A.(nL.cm..

I .I a  I LI .1 7: Lt(.I `ii I+I 7 : I oJ ii.I. r±i I

CMAS
£#,.i:=u.nd±F.+-ut-u

Prefeitura Municipal de Tapiranuta - BA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

CMAS -   Conselho Municipal da Assistencia Social

RESOLUCAON°02/2021

Dispoe sobre a aprovapao da Prestapao de Contas do

Fundo Municipal de Assistencia Social do exerclcio

2020 e di outras providchcias.

0 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL de Tapiranut4 no Estado da

Bahia, no uso de suas atribui90es, conferidrs pela LOAS - Lei Organica da Assistencia

Social e a Lei Municipal n° 163, de 28 de setembro de 2018.

CONSIDERANDO a PNAS a>olitica Nacional de Assistencia Social),

CONSIDERANDO a NOB 0Vorma Operacional Bdsicay SUAS

CONSIDERAND0 a reuniao  ordin6ria realizadr em 20/04/2021,  retistrnda na Ata n°

41/2021;

RESOLVE:

Art.  1° - Aprovar a Prestapao de Contas do Fundo Municipal de Assistchcia Social dos

valores  rapassados  pelo  Fundo  Estadual  de  Assistchcia  Social  -  FEAS  ao  FMAS  no

exerclcio de 2020, confome Ata n°41 da reuniao ordindria realizada em 20/04/2021.

Art. 2°- Raprogramar os saldos positivos das contas do FMAS a serem gastos no exercicio

de 202 I .

Art. 3° - Esta resolngto entra em vigor na data de sun publicapfro.

Tapiranuth, Ba, 26 de abril de 2021.

Eliene Jesus dos Reis

Presidente do CRIS

Run ltalpu, SIN, - Centro - Tapiramut4-Ba - Tel. 74 3635-2029

Edição 109 | Ano 2021
27 de abril de 2021

Página 3

RESOLUÇÃON°02/2021 - DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃODA PRESTAÇÃODE CONTAS DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO EXERCÍCIO 2020

Certificação Digital: 6ZCGM55P-TVTWY52M-6TLZN8CV-N3EGOCYC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	RESOLUÇÃO
	 RESOLUÇÃO N°02/2021 - DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO EXERCÍCIO 2020

		2021-04-27T16:31:28-0300